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

старше вас или выше по положению. Не рекомендуется провоциро-
вать конфликты. Постарайтесь не суетиться и не спешить. Самое
время чем-то себя побаловать.
РЫБЫ
Лучше отложить заключение сделок и договоров, подписание важ-

ных бумаг, улаживание юридических вопросов. Держитесь подаль-
ше и от всяких интриг и закулисной возни. Больше читайте и будьте
внимательнее к новостям и даже сплетням. Постарайтесь не всту-
пать в новые контакты, откажитесь, по возможности, от ответствен-
ных выступлений, участия в совещаниях, даже обычного обмена
мнениями с окружающими.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

n 4-комнатную квартиру по ул.
Коммуны, 39, 6 этаж, 80 кв.м. Тел.
8-912-26-06-609.
n 4-комнатную квартиру в

доме ППЖТ, 3 этаж, 80 кв.м., кухня
10 кв.м., все комнаты изолирован-
ные. Тел. 8-912-26-06-609.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 5 этаж, 64 кв. м, окна
выходят на южную сторону, хоро-
шие соседи. Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, на 5 этаже, 56 кв. м.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, 56 кв.м, 2 этаж. Цена 2,1 млн.
руб. Тел. 8-912-656-44-22.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n  3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, у/п
1/3 эт., 61/36/8, застекленная лод-
жия. Цена 880 тыс. руб. Тел. 2-02-
97.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре г. Сысерть, 3 этаж, ремонт, стек-
лопакеты, площадь 61 кв. м. Тел. 8-
912-221-57-07.
n  3-комнатную полублагоуст-

роенную квартиру, 2-этажный
дом, 2 этаж, 68 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-81.

n 2-комнатную квартиру
улучшенной планировки на 3 эта-
же в красном кирпичном доме,
микрорайон, №34 (50/26,3/13,9),
с кухонным гарнитуром, шкаф-
купе в прихожей и детской, ков-
ровое покрытие, 1 стеклопакет
в детской, 2 железные двери,
домофон, телефон -интернет, за-
стекленная лоджия, все выводы
для стиральной машины. Доро-
го. Тел. 8-912-260-66-09.

n 2-комнатную квартиру в г.
Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайне «Новый» 5/5, 50/30/8. Цена
1,8 млн. руб. Тел. 8-909-010-14-00.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в центре, 2 этаж. Тел. 8-909-
02-05-044.
n 2-комнатную квартиру на 3

этаже в микрорайоне, в хорошем со-
стоянии, 43 кв.м., стоит водонагре-
ватель на летний период. Квартира
теплая, светлая, документы гото-
вы. Цена 1.950.000 рублей. Тел. 8-
922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру в но-

вом доме, 46 кв. м, возможно нежи-
лое использование (под офис или
парикмахерскую). Тел. 8-912-630-
60-01.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, ул. Щорса, 2/5 эт., 44,6/31/
6 кв.м., балкон, с/у раздельно. Тел.
8-912-288-46-25.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру 2/5 в центре Сысерти. Тел. 8-
902-02-05-044.
n  2-комнатную квартиру на 2

этаже в 5-этажном доме, центр.
Площадь 45 кв. м, комнаты смеж-
ные, стоит электроводонагрева-
тель. Цена 2 млн. руб. Срочно. Торг.
Тел. 8-922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 3 этаж, ремонт, плас-
тиковые окна, железная дверь, соб-
ственник. Тел. 8-904-980-11-12.
n 2-комнатную квартиру, Дву-

реченск, 54,5 кв. м, 2 этаж в брусо-
вом доме, холодная и горячая вода,
центральное отопление, сан. узел.
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8-912-284-
08-59.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре, с ремонтом. 1-комнатную
квартиру. Тел. 7-37-88, 8-909-009-
39-47.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, 1 этаж, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельно, телефон,
кладовка. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 6-
51-10, 8-963-039-49-04.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 4 этаж, в хорошем со-
стоянии, 43 кв. м, теплая, светлая.
Тел. 8-904-388-44-34.

n 2-комнатную квартиру 5/5,
южная, все раздельно. ИЛИ МЕНЯЮ
на 1-комнатную квартиру с допла-
той. Тел. 8-909-003-49-67.
n 1-комнатную квартиру в Ека-

теринбурге, Вторчермет, 31 кв. м, 4
этаж, южная сторона. ИЛИ МЕНЯЮ
на квартиру, дом (под снос), учас-
ток в Сысерти. Тел. 8-909-013-57-19.
n 1-комнатную квартиру в Пат-
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